АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2021  №  1060                                                                               с. Смоленское

О движении  имущества

         Руководствуясь п.п. 2.2. п.2 Положения о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года № 4, Администрация Смоленского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Изъять из оперативного управления Администрации Смоленского района Алтайского края и включить в состав казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края, имущество:
- контейнерные площадки для складирования ТКО 2-х местные, количество 17шт.,   балансовой стоимостью 619565,00  руб., начисленной амортизацией 0  руб., остаточной стоимостью 619565,00  руб.;
- контейнерные площадки для складирования ТКО 2-х местные, количество 35 шт.,   балансовой стоимостью 660450,00  руб., начисленной амортизацией 0  руб., остаточной стоимостью 660450,00  руб.;
- контейнерные площадки для складирования ТКО 2-х местные, количество 1 шт.,   балансовой стоимостью 18870,01  руб., начисленной амортизацией 0  руб., остаточной стоимостью 18870,01  руб.;
- контейнерные площадки для складирования ТКО 4-х местные, количество 6 шт.,   балансовой стоимостью 162690,00  руб., начисленной амортизацией 0  руб., остаточной стоимостью 162690,00  руб.;
- котел водогрейный с механической загрузкой КВм-1,6 с топкой ТШПМ-2,0, количество 1 шт.,   балансовой стоимостью 1077225,00  руб., начисленной амортизацией 0  руб., остаточной стоимостью 1077225,00  руб.;
-контейнер для накопления ТКО, количество 19 шт.,   балансовой стоимостью 170125,81  руб., начисленной амортизацией 0  руб., остаточной стоимостью 170125,81  руб.;
-контейнер для накопления ТКО, количество 1 шт.,   балансовой стоимостью 8954,03  руб., начисленной амортизацией 0  руб., остаточной стоимостью 8954,03  руб.;
-контейнер для накопления ТКО, количество 70 шт.,   балансовой стоимостью 606760,70  руб., начисленной амортизацией 0  руб., остаточной стоимостью 606760,70  руб.;
-контейнер для накопления ТКО, количество 1 шт.,   балансовой стоимостью 8668,26 руб., начисленной амортизацией 0  руб., остаточной стоимостью 8668,26  руб.
         2. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района Алтайского края (Филатова Н.В.)  внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества, указанного в  настоящем  постановлении.
 3.   Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава   района                                                                                        Л.В. Моисеева